
 

Raadsbesluit 
 

Behorende bij raadsvoorstel met nummer: Raad-00741/6 

De raad van de gemeente Bronckhorst; 

gelezen het voorstel van het college van b en w van 17 mei 2022; 

besproken in de commissievergadering van 9 juni 2022; 

gelet op de Gemeentewet; 

Besluit: 
 

1. De jaarstukken van de gemeente Bronckhorst vast te stellen;  

2. Het rekeningoverschot over 2021 vast te stellen op € 9.423.538; 

3. Het rekeningoverschot zoals weergegeven in de inleiding van dit raadsvoorstel te 
bestemmen voor:  

a) afronding van 16 lopende projecten, waaronder coronacompensatie, door de restant 
budgetten beschikbaar te stellen voor de afronding in 2022 (€ 3.107.195);  

b) afgesproken wijzigingen van drie bestemmingsreserves, waaronder ‘Egalisatie 
openeinderegelingen Zorg en Ondersteuning’ (€ 801.360); 

c) vier extra bestedingsdoelen, waarvan de besteding in 2022 plaatsvindt (€ 997.000);  
d) toevoeging van het restant van het rekeningoverschot aan de Algemene reserve 

(€ 4.517.983). 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Bronckhorst in zijn openbare vergadering van 

22 juni 2022, 

de griffier, de voorzitter, 

 

M. Veenbergen M. Besselink 

 


